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Svar på remiss: Europeiska kommissionens förslag till nytt direktiv om rätten att få en 
vara reparerad - Ju2023/01112 

Svenska institutet för standarder, SIS, tackar för möjligheten att lämna synpunkter.  
 
SIS yttrar sig i frågor som rör standardisering som process samt hänvisning till standarder och 
tekniska specifikationer, genom SIS roll som nationellt standardiseringsorgan. 
 
I detta förslag till direktiv föreslås att en europeisk standard för reparationstjänster tas fram. SIS 
avser givetvis vid intresse från svenska intressenter att stödja och samordna svenska intressenter i 
framtagandet av en sådan.  
 
SIS vill också betona att Ecodesign Sustainable Products Regulation (ESPR)s regler om 
reparerbarhet och regler om information om reparation i digitala produktpass har 
beröringspunkter med detta direktiv. Detta bör beaktas i framtagandet av respektive 
direktiv/förordning.  
 
 
Med vänlig hälsning 
 
 
Annika Andreasen, VD 
Svenska institutet för standarder 
 

SIS är en ideell förening och ett svenskt standardiseringsorgan. SIS är utsedd av regeringen att representera 
Sverige i ISO och CEN.  

SIS projektleder det svenska arbetet med att ta fram standarder och tillhandahåller och förvaltar standarder i 
Sverige. Vi finansierar vår verksamhet genom främst deltagaravgifter och försäljning av standarder. 

SIS verkar för svenskt inflytande i internationell standardisering inom ISO och CEN, och för att standarder 
sprids och används i Sverige.  

Hos SIS kan aktörer inom näringsliv, akademi, offentlig sektor och frivilligorganisationer ta initiativ till och 
utveckla standarder som främjar en god samhällsutveckling.  

Vid certifiering, validering och verifiering blir användning av standarder en del av den internationella 
kvalitetsinfrastrukturen som bl.a. sker genom de officiella ackrediteringsorganen, exempelvis Swedac i 
Sverige. 
 
 


	Svar på remiss: Europeiska kommissionens förslag till nytt direktiv om rätten att få en vara reparerad - Ju2023/01112

